
ZARZĄDZENIE NR 5/2023 

Dyrektora Przedszkola nr 283 „Puszczykowy Zakątek” w Warszawie 

z dnia 22 maja 2023 r. 

 
w sprawie zatwierdzenia planów dochodów i wydatków Zakładowego Funduszu 

Świadczeń Socjalnych Przedszkola nr 283 w Warszawie na rok 2023 

 

 

na podstawie art. 10 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń 

socjalnych ((Dz.U.2023.998 ) oraz w oparciu o § 3 Regulaminu Zakładowego Funduszu 

Świadczeń Socjalnych w Przedszkolu nr 283 „Puszczykowy Zakątek” w Warszawie 

zarządzam, co następuje: 

 

 

§1 

 

Zatwierdzam plan dochodów i wydatków Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 

Przedszkola nr 283 „Puszczykowy Zakątek” w Warszawie na rok 2023 stanowiący załącznik 

do niniejszego zarządzenia. 

 

§2 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Przedszkola nr 283 w Warszawie. 

 

 

§3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i dotyczy roku 2023. 

           

                                                         

   
DYREKTOR  

PRZRDSZKOLA NR 283 

„PUSZCZYKOWY ZAKĄTEK”  

/-/ 

Grażyna Sajnóg 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 



 

PLAN ZAKŁADOWEGO FUNDUSZU ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH NA ROK 2023 

 

Planowane dochody Kwota 

Odpis ZFŚS do dyspozycji dyrektora 63 515, 00 

Stan środków na dzień 01.01.2023 r. 31 662, 00 

Ogółem ZFŚS 95 177, 00 

   

Lp. Planowane wydatki Kwota 

1.  
Bezzwrotna pomoc finansową w formie tzw. „Zapomogi” dla 

pracowników 
10% 

9 500,00 

2.  

Bezzwrotna pomoc finansowa w formie świadczenia z tytułu śmierci 

dziecka, małżonka, konkubenta lub rodzica, zwana „Świadczeniem  

z tytułu śmierci bliskiej osoby”. 

5 % 

4 750,00  

1.  
Dofinansowanie do rożnych form wypoczynku pracowników  

i członków ich rodzin 

45% 

43 427,00 

2.  
Dofinansowanie działalności sportowo – rekreacyjnej, kulturalno  

– oświatowej (dopłata do biletów, wyjazdy do opery, teatru, kina) 

10% 

9 500 ,00 

3.  

Bezzwrotna pomoc finansowa w formie świadczenia z tytułu 

zwiększonych wydatków w okresie świąt i końca roku, zwana  

„Świadczeniem świątecznym” 

30 % 

28 500,00 

Ogółem 95 177,00 

 

 

 

Podstawa prawna: 

 

Ustawa z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych 

(Dz.U.2023.998 ) 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   

199701-
01 

zm. Dz.U.96.139.647 art.5 

 zm. Dz.U.96.147.686 art.1 
1997-
08-08 

zm. Dz.U.97.82.518 art.4 

1997-
10-22 

zm. Dz.U.97.121.770 art.71 

1998-
01-01 

zm. Dz.U.97.82.518 art.4 


